- 1 -

厦海教〔2025〕56 号

厦门市海沧区教育局关于公布海沧区第五期
中小学幼儿园学科教学带头人名单的通知

各中小学、幼儿园、中等职业学校、特殊教育学校：

根据《厦门市海沧区教育局关于开展 2025 年海沧区中小学

幼儿园学科教学带头人评选工作的通知》要求，经本人申报，所

在学校选拔推荐、区级专家组评审，确认贾维等 103 名教师为海

沧区学科教学带头人，现予以公布（见附件）。

附件：海沧区第五期中小学幼儿园学科教学带头人名单

厦门市海沧区教育局

2025 年 7 月 4 日

（此件主动公开）

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

附件

海沧区第五期中小学幼儿园学科教学
带头人名单

序号 学校 姓名 学段学科

1 厦门熹海高级中学 贾维 高中政治

2 厦门海沧实验中学 李婵 高中语文

3 厦门海沧实验中学 刘秀明 高中语文

4 厦门沧江高级中学 张玉彪 高中英语

5 厦门市海沧中学 陈可兵 高中英语

6 厦门市海沧中学 林杰 高中数学

7 厦门市海沧中学 张莲联 高中数学

8 厦门熹海高级中学 宋继腾 高中数学

9 厦门市海沧中学 郑兰萍 高中生物

10 厦门海沧实验中学 徐荣芳 高中化学

11 厦门市海沧中学 黄河 高中化学

12 厦门沧江高级中学 黄舒梦 高中地理

13 厦门海沧华附实验中学 熊传凤 初中语文

14 厦门双十中学海沧附属学校 郭碧微 初中语文

15 厦门双十中学海沧附属学校 苏丽璇 初中语文

16 厦门双十中学海沧附属学校 康炜丹 初中语文

17 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 王莎莎 初中英语

18 厦门双十中学海沧附属学校 沈慧 初中英语

19 厦门双十中学海沧附属学校 杜娟 初中英语

20 厦门市海沧区教师进修学校 叶小婷 初中音乐

21 厦门海沧实验中学 魏荣丽 初中信息科技

22 厦门双十中学海沧附属学校 彭蓉霞 初中信息科技

23 厦门市海沧中学 纪伟土 初中物理

24 厦门海沧实验中学 张芳 初中数学

25 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 吴侨敏 初中数学

- 3 -

26 厦门市海沧中学 陈吉成 初中数学

27 厦门市海沧中学 杜姗姗 初中数学

28 厦门市马銮湾实验学校 田淑梅 初中数学

29 厦门双十中学海沧附属学校 马贺 初中数学

30 厦门外国语学校海沧附属学校 许婉彬 初中数学

31 厦门市海沧区东孚中学 蔡颖 初中数学

32 厦门市海沧区北附学校 钟陈菲 初中生物

33 厦门市海沧中学 王程程 初中生物

34 厦门双十中学海沧附属学校 黄钰文 初中美术

35 厦门外国语学校海沧附属学校 高燕 初中美术

36 厦门市海沧区北附学校 韩海琴 初中历史

37 厦门市海沧区东孚中学 邵薇 初中历史

38 厦门海沧实验中学 王晓斌 初中化学

39 厦门双十中学海沧附属学校 陈雪晴 初中化学

40 厦门海沧实验中学 钟永秀 初中道德与法治

41 厦门海沧华附实验小学 林清铃 小学语文

42 厦门市海沧区西园科技小学 陈晓芳 小学语文

43 厦门市海沧区鳌冠学校 黄蓉 小学语文

44 厦门市海沧区鳌冠学校 林莹莹 小学语文

45 厦门市海沧区北附学校 曾娇兰 小学语文

46 厦门市海沧区北附学校 张秀筐 小学语文

47 厦门市海沧区教师进修学校 徐 凡 小学语文

48 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 林艺璇 小学语文

49 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 梁子筠 小学语文

50 厦门市海沧区芸景实验小学 王玮 小学语文

51 厦门双十中学海沧附属学校 文小荷 小学语文

52 厦门双十中学海沧附属学校 黄淼 小学语文

53 厦门海沧华附实验小学 杨艳 小学英语

54 厦门市海沧区霞阳小学 戴巧华 小学英语

55 厦门市海沧区霞阳小学 许萍娥 小学英语

56 厦门市海沧区芸景实验小学 林雪芸 小学英语

57 厦门市海沧区第二实验小学 李丽瑛 小学信息科技

- 4 -

58 厦门市海沧区第二实验小学 陈小云 小学心理健康

59 厦门海沧华附实验小学 李瑾 小学心理健康

60 厦门市海沧区芸景实验小学 洪明华 小学心理健康

61 厦门市海沧区北附学校体育中心分校 林淑莲 小学体育与健康

62 厦门市海沧区芸景实验小学 魏灵翔 小学体育与健康

63 厦门双十中学海沧附属学校 王文静 小学体育与健康

64 厦门双十中学海沧附属学校 黄鑫杰 小学体育与健康

65 厦门双十中学海沧附属学校 张文祺 小学体育与健康

66 厦门外国语学校海沧附属学校 苏清良 小学体育与健康

67 厦门市海沧区晨昕学校 屈美佳 小学特殊教育

68 厦门市海沧区北附学校 林清英 小学数学

69 厦门市海沧区北附学校 陈俊杉 小学数学

70 厦门市海沧区北附学校 林小玲 小学数学

71 厦门市海沧区北附学校体育中心分校 吴彩珍 小学数学

72 厦门市海沧区第二实验小学 黄丽冷 小学数学

73 厦门市海沧区青礁小学 王宇驰 小学数学

74 厦门市海沧区霞阳小学 周源源 小学数学

75 厦门市海沧区霞阳小学 林霞 小学数学

76 厦门市海沧区芸景实验小学 谢志强 小学数学

77 厦门市海沧区芸景实验小学 杨芳 小学数学

78 厦门双十中学海沧附属学校 陈炎 小学数学

79 厦门外国语学校海沧附属学校 魏燕惠 小学数学

80 厦门市海沧区北附学校 王佳彬 小学美术

81 厦门市海沧区北附学校 沈倩 小学美术

82 厦门市海沧区第二实验小学 胡碧波 小学美术

83 厦门市海沧区第二实验小学 叶璐 小学美术

84 厦门市海沧区青礁小学 房晶晶 小学美术

85 厦门市海沧区霞阳小学 刘梦园 小学美术

86 厦门市海沧区霞阳小学 黄月青 小学美术

87 厦门双十中学海沧附属学校 丁妮 小学美术

88 厦门市海沧区东孚中心小学 方晓萍 小学科学

89 厦门市海沧区霞阳小学 郑如意 小学科学

- 5 -

90 厦门市海沧区东孚中心小学 陈贤丽 小学道德与法治

91 厦门市海沧区马銮湾实验小学 吴雅琼 小学道德与法治

92 厦门市海沧区青礁小学 陈淑华 小学道德与法治

93 厦门市海沧区芸景实验小学 吕娟娟 小学道德与法治

94 厦门双十中学海沧附属学校 颜晓倩 小学道德与法治

95 厦门外国语学校海沧附属学校 林秋菊 小学道德与法治

96 厦门市海沧区北附学校 丁云苑 小学综合实践活动

97 厦门外国语学校海沧附属学校 肖荣婷 小学综合实践活动

98 厦门市海沧区晨熹幼儿园 骆琴凤 学前教育

99 厦门市海沧区新绿幼儿园 刘雅茹 学前教育

100 厦门市海沧区未来之星幼儿园 林艺文 学前教育

101 厦门市海沧区未来之星幼儿园 李菁 学前教育

102 厦门市海沧区海裕幼儿园 陈晓平 学前教育

103 厦门市海沧区海沧幼儿园 陈铭铭 学前教育

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2025年 7月4日印发

───────────────────────────